MUNICÍPIO DE A R A R A Q U A R A
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0283/2022 Em 08 d e fevereiro de 2022.

Ao
Excelentíssimo Seninor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C â m a r a Munic ipa l
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/.SP

Câmara Munic ipa l de Araraquara
Protocolo: 1455/2022 de 1 0 / 0 2 / 2 0 2 2 08 :52
Documento: Resposta n 0 1 à Indicação n 0 414/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Senhor Presidente:

C o m os nossos respeitosos cumpr imentos, em resposta
d I nd i cação n0 0414/2022, d e autor ia d a Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, con to rme man i fes tação prestada pe la Secretaria Munic ipa l d e Esportes e
Lazer, q u e a l impeza e a m a n u t e n ç ã o d o local serão executadas .

estima e cons ide ração .
Na opor tun idade , renovamos os protestos d e nossa

Atenc iosamente ,

JVB(S772 /2022 )

Chefe abinete